到29亿元。

2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为26.50亿元到28.50亿元。

（三）本次所预计的数据未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

（一）归属于上市公司股东的净利润：-167,773.14万元；归属于上市公司股东的扣除非经常性

损益的净利润：-170,268.33万元。

（二）每股收益：-0.468元。

三、本期业绩预盈的主要原因

本报告期内，公司液晶面板和基板玻璃产线生产效率提升，产品产、销量增长；受益于液晶面板

产品价格上涨，面板收入大幅度增加，盈利能力持续大幅度提升；玻璃基板业务在报告期内实现盈

利，整体经营业绩大幅增长。

公司上年同期业绩亏损主要是由于液晶面板价格处于低位， 以及公司对控股子公司相关资产

计提了大额资产减值准备，上年同期对比基数低，本报告期经营业绩增长幅度较大。

四、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据，所预计的数据未经注册会计师审计。 具体准确的财务数据以

公司正式披露的2021年半年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

彩虹显示器件股份有限公司董事会

二○二一年七月二十一日

证券代码：

002824

证券简称：和胜股份 公告编号：

2021-085

广东和胜工业铝材股份有限公司

关于股东减持股份的进展公告

股东霍润和黄嘉辉保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

广东和胜工业铝材股份有限公司（以下简称“公司” ） 于2021年3月30日在巨潮资讯网披露了

《关于股东计划减持公司股份的预披露公告》（公告编号：2021-015），公司股东霍润女士和黄嘉辉先

生计划自2021年3月30日起15个交易日后的六个月内以集中竞价交易方式减持本公司股份 （根据相

关规定禁止减持的期间除外），两人合计减持股份数量不超过3,670,740股（即不超过公司总股本的

2%）。 若在计划减持期间，公司股票有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项的，拟减持数量作相

应调整。

近日公司接到股东霍润女士和黄嘉辉先生出具的《关于股份减持进展情况的告知函》，获悉上述

减持计划时间已经过半，现将实施进展情况公告如下：

一、股东减持情况

1、截至2021年7月21日，霍润女士和黄嘉辉先生累计减持公司股份1,620,000股，减持后霍润女

士持有公司股份16,522,510股，占公司当前总股本的9.00%，黄嘉辉先生未减持，具体情况如下：

（1）股份减持的情况

股东名称 减持方式 减持期间

减持均价

（元/股）

减持股数（股） 占总股本比例

霍润 集中竞价

2021年4月26日 23.24 72,000 0.04%

2021年4月28日 24.74 948,000 0.52%

2021年5月19日 26.08 200,000 0.11%

2021年6月18日 33.51 200,000 0.11%

2021年6月30日 35.26 200,000 0.11%

合计 1,620,000 0.88%

（2）本次减持前后持股情况

股东

名称

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

霍润

合计持有股份 18,142,510 9.88% 16,522,510 9.00%

其中：无限售条件股份 18,142,510 9.88% 16,522,510 9.00%

黄嘉辉

合计持有股份 9,521,964 5.19% 9,521,964 5.19%

其中：无限售条件股份 2,177,991 1.19% 2,177,991 1.19%

有限售条件股份 7,343,973 4.00% 7,343,973 4.00%

合计 27,664,474 15.07% 26,044,474 14.19%

注：1、上述有限售条件股份均为高管锁定股。

2、公司于2021年6月16日回购注销6,000限制性股票，公司总股本由183,537,030股减少至183,

531,030股，减持后持股比例以公司最新总股本计算。

二、其他相关说明

1、霍润女士和黄嘉辉先生本次减持未违反《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所

上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》及《深圳证券交易所上市公

司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规和规范性文件的有关规定。

2、霍润女士和黄嘉辉先生本次减持与此前已披露的承诺、减持计划一致。

3、本次减持不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的治理结构和持续经营产生影响，公司基

本面未发生重大变化。

4、公司将持续关注霍润女士和黄嘉辉先生减持计划实施的进展情况，并督促其按照相关法律法

规的规定及时履行信息披露义务。

三、备查文件

1、霍润女士和黄嘉辉先生出具的《关于股份减持进展情况的告知函》。

特此公告。

广东和胜工业铝材股份有限公司董事会

2021年7月22日

证券代码：

603839

证券简称：安正时尚 公告编号：

2021－039

安正时尚集团股份有限公司

关于股东股份质押展期的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对